



БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО
РЕШЕНИЕ

от 14.12.2023 № 7-482
гор. Сельцо

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от 14.12.2022 № 7-374 «О бюджете Сельцовского городского округа Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции Решений от 22.03.2023 №7-399, от 21.06.2023 №7-418, от 20.09.2023 №7-445, от 22.11.2023 №7-471)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сельцовского городского округа в новой редакции, на основании Порядка составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Сельцовского городского округа Брянской области и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Сельцовского городского округа Брянской области, утвержденного Решением Совета народных депутатов города Сельцо от 28.04.2021 №7-173

Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от 14.12.2022 № 7-374 «О бюджете Сельцовского городского округа Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции Решений от 22.03.2023 №7-399, от 21.06.2023 №7-418, от 20.09.2023 №7-445, от 22.11.2023 №7-471) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

-в абзаце втором цифры «558 047 589,63» заменить цифрами «566 416 782,14», цифры «156 920 515,13» заменить цифрами «161 735 844,50»;

-в абзаце третьем цифры «570 670 232,78» заменить цифрами «579 039 425,29».

1.2. В пункте 11 цифры «401 070 706,13» заменить цифрами «404 624 569,27».

1.3. Дополнить Решение приложением 1.5. согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.4. Дополнить Решение приложением 3.5. согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.5. Дополнить Решение приложением 4.5. согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением 5.5. согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит обязательному официальному опубликованию на сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава города Сельцо



Е.А.Дорофеев